П Р И К А З
__________20 _____ г.   № _______

[bookmark: _Hlk117668496]О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования
___________________ в мирное и военное время
Во исполнение Федерального закона "О гражданской обороне" от 12.02.1998 N 28-ФЗ, Федерального закона "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" от 21.12.1994 N 68-ФЗ, Постановлений Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", от 26.11.2007 N 804 "Об утверждении Положения о гражданской обороне", постановлением Правительства Свердловской области от 05.12.2019 № 885-ПП «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Свердловской области, в мирное и военное время», в целях повышения устойчивости функционирования организации в мирное и военное время

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по повышению устойчивого функционирования в мирное и военное время (далее КПУФ).
2. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивого функционирования в мирное и военное время  в следующем составе:
 Председатель КПУФ:  ________________.
Члены КПУФ:
1. _____________________
2. _____________________
3. _____________________
4. _____________________
5. ______________________

3. Утвердить и ввести в действие Положение о КПУФ.
4. Комиссии по ПУФ разработать план работы комиссии на 202__ год.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор								 		_______________

Ознакомлены:

1. ____________________
2. ____________________
3. ____________________
4. [bookmark: _GoBack]____________________
5. ____________________
.